dois rrp  e e.

7
Vereado-F -MA 5  SSUTTO 	Vereador MARCOS RODRUGUES BARBOSA

Líder da Bancada do PRB Líder da Bancada do PSDB

ON ZAN ÉLA Vereani•DEMIR MARINF
da do PSD/ 	 2° Secretario

Vereador AN
Líder da B

Verrador-E-1, 	ER DE LIMA
Lide da B ncada do PMDB

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
Vereador Moisés Scussel Neto (PSDB)
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves
NESTA

o

2
rt O

EMENDA NQ 59/2017 (Ir'
Câmara Municipal de (2.

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: ")
.31.1.0.8járlf

Às
Asse: 	a..J 16)

I

Autores: Vereadores GILMAR PESSUTTO-PSDB; MARCOS RODRIGUES BARBOSA-
PRB; ANDERSON ZANELLA- PSD; VALDEMIR MARINI-PTB ; ÉLVIO ATZLER DE
LIMA-PMDB e NERI MAZZOCHIN-PP

EMENDA MODIFICATIVA

EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de
Resolução n° 27, de 21 de agosto de 2017,
que " Dispõe sobre o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Bento Gonçalves".

Modifica o art. 83 do Projeto de resolução n° 27, de 21 de agosto de 2017, que
" Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Bento
Gonçalves", que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 83- A Câmara Municipal realizará Sessões Plenárias Ordinárias,
independentemente de convocação, nas segundas-feiras, às quinze horas, para discussão de
matérias cuja instrução tenha sido concluída, com a emissão dos respectivos pareceres de
comissão";

Sala das essões, FERNANDO FERRARI, aos trinta dias do mês de agosto de

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 31  ago 2017 17:06

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Vereador SIDINEI-DA SILVA-PPS Vereador vd/ I 	ISTÓFOLI-PP

- 	-

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2